
суббота,  
5 октября / 2024 3

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ АУКЦИОНА  
В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ

ООО «РОВИЧ», действующее на основании Государственного 
контракта №100097924123100018 от 15.09.2023 от имени ТУ 
Росимущества в Свердловской области и являющееся в соответ-

ствии с поручениями ТУ Росимущества в Свердловской области 

организатором торгов, сообщает о проведении торгов по продаже 

арестованного имущества:

1/4 доли в праве общей долевой собственности на жилое поме-

щение, площадь 49,4 кв. м, кадастровый №66:41:0401034:768, долж-

ник Азарова А.Л. Уведомление ТУ Росимущества в СО от 28.02.2024  

№04-562/24. Адрес объекта: Свердловская область, г. Екатеринбург, 

ул. Попова, д. 7/ул. Хохрякова, д. 15, кв. 44. Минимальная начальная 

цена 1 451 800 р. Сумма задатка 217 770 р.

Земельный участок, площадь 392 кв. м, кадастровый  

№66:41:0307045:45, должник Злоказов А.В. Уведомление ТУ Росиму-

щества в СО от 27.08.2024 №04-2557/24. Адрес объекта: Свердловская 

область, г. Екатеринбург, к/с «Тополек», уч. № 45. Минимальная на-

чальная цена 717 100 р. Сумма задатка 107 565 р.

Автомобиль KIA QLE (Sportage), 2017 г. в., VIN XWEPH81ADH0012886, 

должник Виноградов С.В. Уведомление ТУ Росимущества в СО от 

15.08.2024 №06-2449/24. Адрес объекта: Свердловская область,  

г. Екатеринбург, ул. Машиностроителей, д. 5а. Минимальная началь-

ная цена 1 527 400 р. Сумма задатка 229 110 р.

Автомобиль ЛАДА ВАЗ 32131, 2018 г. в., г/н Н274ХЕ96,  

VIN XTA213100J0195793, должник ООО «Уктусский молочный завод». 

Уведомление ТУ Росимущества по СО от 21.08.2024 №07-2479/24 

залог. Адрес объекта: Свердловская область, с. Никольское, ул. Лени-

на, 17а. Минимальная начальная цена 281 000 р. (+НДС от покупной 

стоимости). Сумма задатка 42 150 р.

Доля в размере 1/4 в праве общей долевой собственности 
в жилом помещении, общая площадь 99,9 кв. м, кадастровый  
№66:56:0204008:146, должник Перминова Е.В. Уведомление ТУ Роси-
мущества в СО от 11.03.2024 №08-665-24. Адрес объекта: Свердлов-
ская область, г. Нижний Тагил, ул. Советская, д. 26, кв. 13. Минимальная 
начальная цена 1 075 600 р. Сумма задатка 161 340 р.

Автомобиль LADA 219000 LADA GRANTA, 2012 г. в., г/н Т636СМ96, 
VIN XTA219000CY012766, должник Огнева Т.Н. Уведомление ТУ  
Росимущества в СО от 29.08.2024 №09-2566/24-залог. Адрес объек-
та: Свердловская область, г. Нижний Тагил, ул. Шевченко, 33, ГЭПК 
«Высота», бокс 98. Минимальная начальная цена 350 400 р. Сумма 
задатка 52 560 р.

1/2 доли земельного участка, общая площадь 39997 кв. м, када-
стровый №66:19:1901023:68, должник Андреев В.А. Уведомление 
ТУ Росимущества в СО от 23.10.2023 №09-4057/23. Адрес объекта: 
Свердловская область, р-н Пригородный, примерно в 170 м на запад 
от д. №5 по ул. Мира, с. Краснополье. Минимальная начальная цена 
302 800 р. Сумма задатка 45 420 р.

1/2 доли в праве общей долевой собственности на земельный уча-
сток, общая площадь 1426 кв. м, кадастровый №66:59:0101001:520, 
должник Беккулиева О.В. Уведомление ТУ Росимущества в СО от 
16.05.2024 №12-1698/24. Адрес объекта: Свердловская область, г. 
Полевской, р-н Далека. Минимальная начальная цена 378 600 р. 
Сумма задатка 56 790 р.

Нежилое помещение, площадь 20,10 кв. м, кадастровый  
№66:45:0000000:6847, должник Завьялов А.Д. Уведомление ТУ 
Росимущества в СО от 21.08.2024 №12-2484/24. Адрес объекта: 
Свердловская область, г. Каменск-Уральский, ГСК №17, гаражный 
бокс №7, рег. №10021. Минимальная начальная цена 130 500 р.  
Сумма задатка 19 575 р.

Доля в размере 1/6 в праве общей долевой собственности 
на жилое помещение, общая площадь 53,3 кв. м, кадастровый  
№66:34:0502028:9651, должник Банман С.Ю. Уведомление ТУ Росиму-

щества в СО от 13.03.2024 №15-732/24. Адрес объекта: Свердловская 
область, г. Асбест, ул. Мира, д. 8/4, кв. 31. Минимальная начальная 
цена 330 100 р. Сумма задатка 49 515 р.

Автомобиль Daewoo Nexia GLE, 2007 г. в., г/н В264СО96,  

VIN XWB3L31UD7A246486, должник Мельник А.В. Уведомление ТУ 

Росимущества в СО от 27.08.2024 №15-2528/24-залог. Адрес объекта: 

Свердловская область, г. Асбест, ул. Ленинградская, д. 12/4, во дворе. 

Минимальная начальная цена 50 000 р. Сумма задатка 7 500 р.

Доля в размере 1/4 в праве общей долевой собственности 

на нежилое здание, общая площадь 456,6 кв. м, кадастровый  

№66:55:0303023:214 и право аренды земельного участка по догово-

ру аренды №2897 от 07.08.2015, площадь 1755 кв. м., кадастровый  

№66:55:0303023:28, должник Долбилова А.Р. Уведомление ТУ Роси-

мущества в СО от 15.01.2024 №24-19/24. Адрес объекта: Свердлов-

ская область, г. Нижняя Салда, ул. Строителей, д. 29. Минимальная 

начальная цена. 1 749 600 р. Сумма задатка 262 440 р.

Земельный участок и нежилое здание, площадь 43 кв. м; 28,7 кв. м, 

кадастровый №66:08:0801009:637;  66:08:0801009:504, должник  

ИП Кочетков А.А. Уведомление ТУ Росимущества в СО от 23.08.2024  

№24-2511/24. Адрес объекта: Свердловская область, г. Верхняя Салда, 

квартал УКС, участок №72. Минимальная начальная цена 102 000 р. 

Сумма задатка 15 300 р.

Объект незавершенного строительства, площадь застройки  
149,2 кв. м, кадастровый №66:08:0000000:2613, должник ООО 
«Никитинское». Уведомление ТУ Росимущества в СО от 23.08.2024  
№24-2518/24. Адрес объекта: Свердловская область, Верхнесалдин-
ский ГО, д. Северная, ул. Мичурина, возле дома №66. Минимальная 
начальная цена 488 600 р. Сумма задатка 73 290 р.

Автомобиль Ravon Nexia R3 SX, 2019 г. в., г/н Н944МУ196,  
VIN MX1TA69V9KA092973, должник Попова О.Г. Уведомление ТУ  
Росимущества в СО от 13.08.2024 №30-2436/24-залог. Адрес объекта: 
Свердловская область, пгт. Пышма, ул. Сибирская, 9/1. Минимальная 
начальная цена 804 600 р. Сумма задатка 120 690 р.

Нежилое помещение, площадь 22,8 кв. м, кадастровый  
№66:53:0000000:1235, должник Коротких А.А. Уведомление ТУ  
Росимущества в СО от 27.08.2024 №37-2539/24. Адрес объекта: Сверд-
ловская область, г. Кушва, ул. Новая, 7а, ряд 6, бокс 12. Минимальная 
начальная цена 112 300 р. Сумма задатка 16 845 р.

Автомобиль Опель Корса,  2007 г.  в. ,  г/н У050ЕК96,  
VIN W0L0SDL6874357894, должник Воеводин Н.В. Уведомление ТУ 
Росимущества в СО от 14.08.2024 №40-2442/24 залог. Адрес объекта: 
Свердловская область, г. Нижняя Тура, ул. Ильича, 20а. Минимальная 
начальная цена 190 400 р. Сумма задатка 28 560 р.

Нежилое помещение, площадь 18,5 кв. м, кадастровый  
№66:58:0000000:4767, должник Дадашов Ф.С.О. Уведомление ТУ 
Росимущества в СО от 22.08.2024 №43-2496/24. Адрес объекта: 
Свердловская область, г. Первоуральск, ГК №33 в районе пос. 
Первомайка, гаражный бокс №126. Минимальная начальная цена  
119 400 р. Сумма задатка 17 910 р.

Земельный участок, площадь 633 кв. м, кадастровый  
№66:58:1101012:70, должник Манин В.В. Уведомление ТУ Росимуще-
ства в СО от 22.08.2024 №43-2497/24. Адрес объекта: Свердловская 
область, г. Первоуральск, п. Новоуткинск, ТСН «Яковлевская усадьба», 
№51. Минимальная начальная цена 245 000 р. Сумма задатка 36 750 р.

1/2 доля в праве общей долевой собственности на нежилое здание, 
общая площадь 272,7 кв. м, кадастровый №66:58:0000000:8854, долж-
ник Прохоров С.Н. Уведомление ТУ Росимущества в СО от 22.08.2024 
№43-2498/24. Адрес объекта: Свердловская область, г. Первоуральск, 
ул. Гагарина в районе СПТУ №7 (СУ-2). Минимальная начальная цена 
673 300 р. Сумма задатка 100 995 р.

(Окончание на 4-й стр.)

T.me 

/obgazeta
OK.ru 

/oblgazeta
VK.com 

/oblgazeta


